

نامجو مطلق: برای موفقیت در حذفی، بازی با تراکتور را فراموش کنند

# تمدید باسپینتو؟ به نفع استقلال است

خیال قرمزها از بابت رادو راحت شد  
پرسپولیس روی فیفا  
حساب می‌کند



علی نعمتی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: شکی به موفقیت تیم ملی در جام ملت‌ها ندارم

# از ابتدا هدفمان هر دو جام بود

ناکامی سایپا و فجرسپاسی برای صعود در روز سقوط شهرداری همدان  
بازگشت استقلال به لیگ برتر

جزئیات توافق استقلال با همراه اول  
کمتر از صد میلیارد؛ هنوز خبری از پرداخت نیست

هفته پایانی رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال ایران عصر دیروز برگزار شد که در جدال سه تیم استقلال خوزستان، فجرسپاسی و سایپا این نماینده خوزستان بود که موفق شد در دیداری پرگل حریفش را شکست داده و به لیگ برتر برگردد. آبی‌های اهواز که همین چند سال پیش قهرمانی لیگ برتر را با عبدالله ویسی جشن گرفته بودند در هفته آخر مسابقات با ۵ گل در خانه خود از سد آرمان گهر که انگیزه زیادی برای این بازی نداشت گذشتند و پس از شمس آذر قزوین دومین تیم صعود کننده به لیگ برتر لقب گرفتند. سیروس پورموسوی که تیمش به خوبی از غفلت رقبا به خصوص سایپا در هفته‌های پایانی استفاده کرد در دیدار دیروز و در همان نیمه نخست با زدن ۴ گل رقبای خود را ناامید کردند و خیال‌شان از صعود به لیگ برتر راحت شد. جالب اینکه سایپا هم در روز پایانی ۴ گل به استقلال ملائانی زد اما این برد تنها آنها را با ۵۵ امتیاز به رتبه سوم جدول رساند اما فاصله ۲ امتیازی‌شان با استقلال خوزستان جبران نشد. در دیگر دیدار

حساس دیروز نیز فجرسپاسی که رقابت نزدیکی با تیم پورموسوی برای صعود داشت با شکست برابر مس شهر بابک در سکوی چهارم قرار گرفت. در انتهای جدول نیز به جز امید وحدت که از همان هفته‌های ابتدایی به دلیل عدم شرکت در دیدارهایش از مسابقات کنار گذاشته شد و چوکای تالش که پیش از دیدارهای دیروز سقوطش به دسته دو قطعی شده بود این شهرداری همدان بود که با تساوی برابر خیبر خرم‌آباد به عنوان سومین تیم سقوط کننده راهی دسته دو شد و خلیج فارس ماهشهر و شهرداری آستارا که در خطر سقوط بودند در لیگ یک ماندگار شدند. البته دیدار شهرداری آستارا برابر پارس جنوبی جم که تا دقیقه ۷۸ با نتیجه ۲ بر یک به سود تیم شمالی در جریان بود به دلیل اعتراض محسن بنگر، سرمربی تیم آستارا به اعلام پنالتی برای حریف و بیرون کشیدن تیمش از زمین نیمه‌تمام ماند اما حتی در صورت ۳ بر صفر شدن بازی هم این تیم سقوط نمی‌کند.

پیش از نشست خبری اسپینتو در بازی جام حذفی مقابل نساجی، محمدحسین زرنندی از امضای قرارداد استقلال با شرکت همراه اول خبر داد و اعلام کرد: با پیگیری‌هایی که سرپرست مدیرعاملی استقلال انجام داد، سرانجام دوشنبه شب قرارداد همکاری بین استقلال و همراه اول به‌عنوان اسپانسر امضا شد. نکته قابل توجه درباره جزئیات این قرارداد اینکه استقلال در حالی از طلب ۱۶۰ میلیاردی از همراه اول برای رقابت‌های فصل گذشته خبر می‌دادند که در توافق جدید انجام شده این رقم به کمتر از صد میلیارد کاهش پیدا کرده، این در حالی است که باشگاه استقلال رقمی معادل ۴۱ میلیارد تومان را از این اپراتور تلفن همراه برای برگزاری رقابت‌های خود در فصل بیست و یکم (فصل قبل) به‌منظور تبلیغات از این شرکت دریافت کرده بود. برای فصل بیست و دوم رقابت‌های لیگ برتر هر دو باشگاه استقلال

و پرسپولیس هر کدام با رقمی در حدود صد میلیارد تومان با دو شرکت اپراتور تلفن همراه به‌منظور تبلیغات به توافق رسیده که در این بین قرارداد باشگاه استقلال با همراه اول به دلیل تغییرات مدیریتی هرگز رسمی و نهایی نشده اما آبی‌ها به توافق شفاهی خود در جریان فصل به‌منظور تبلیغ برند این اپراتور پایبند مانده و در نهایت هم در پایان فصل با رسمی کردن قرارداد خود قرار است رقم توافق شده را دریافت کنند. نکته دیگر اینکه هنوز پولی از سوی همراه اولی‌ها بعد از امضای قرارداد پرداخت نشده است این در حالی است که جنگ و دعوی مدیران قبلی استقلال بر سر تبلیغات محیطی با سازمان لیگ و عدم تبلیغات همراه اول در جریان دیدارهای این تیم در ورزشگاه آزادی موانع و مشکلاتی را بر سر بسته شدن قرارداد جدید ایجاد کرده بود.